ДУМА ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	28.07.2022
	№ 15/135-1

	г. Лихославль

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Лихославльского района

Рассмотрев протест Тверской межрайонной транспортной прокуратуры на решение Собрания депутатов Лихославльского района четвертого созыва от 22.12.2010 № 123 «О правилах использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Лихославльского района», в соответствии с подпунктом 48 пункта 2 статьи 40 Устава Лихославльского муниципального округа Тверской области, Дума Лихославльского муниципального округа решила:
1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Лихославльского района четвертого созыва:
от 22.12.2010 № 123 «О правилах использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Лихославльского района»;
от 25.12.2013 № 304 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Лихославльского района от 22.12.2010 № 123».
2. Предложить Администрации Лихославльского муниципального округа разработать и утвердить нормативный правовой акт о правилах использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Лихославльского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Лихославльского муниципального округа Тверской области первого созыва по местному самоуправлению и социальной политике.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
Думы Лихославльского
муниципального округа
	М.М. Коршунова

	Глава Лихославльского
муниципального округа
	Н. Н. Виноградова